[bookmark: _GoBack]様式第4号（第6条関係）

椎葉村留学継続申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　椎葉村教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名

　　この度、椎葉村の「椎葉村型山村留学制度」の趣旨に賛同し、次のとおり
　継続を申請します。

	留学継続希望学校名
　　　令和　　年度　　　　　　　　学校「椎葉村留学」継続申込書

	留学継続希望者名
　　　　　　　　　　　　　フ　　リ　　ガ　　ナ
　　　　名　前〔　　　　　　　　　　〕
　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　年　　月　　日生（　男　・　女　）

	帰省先　（〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
電話番号（TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　）
e-mail　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	留学継続希望の理由